

配合割合一覧表(令和7年④・小学校) 8・9月以降追加食材

食品名	高菜漬		粉かつお粉		ミニペンネ		梨ゼリー		かりかり黒豆		焼きのり(佃煮用)		もち用白玉団子(団子)		かまぼこ(うさぎ)		チリパウダー		小袋ソース		紅生姜		焼きのり(4切れ5枚入り)	
納品業者名	太平物産株式会社		太平物産(株)		オーディー株式会社		株式会社名給		日本糧食株式会社		株式会社MOBIX		太平物産(株)		太平物産(株)		オーディー株式会社		UCCコーヒー		(株)SN食品研究所		(株)名給	
製造業者名	熊の里		マルトモ(株)		オーマイ株式会社		株式会社ヤヨイサンフーズ		(有)丸井食品		河幸		川光商事		カネ上(株)		エスビー食品株式会社		カゴメ株式会社		(株)パンドラファームグループ		朝日海苔本舗株式会社	
配合割合(%)	高菜	66.70	かつお	100.00	デュラム小麦のセモリナ	100.00	なし果汁	50.00	黒大豆	100.00	乾海苔	100.00	国産うるち米	47.00	魚肉	82.50	パブリカ	72.93	野菜		しょうが	55.56	乾のり	100.00
	塩水	33.30					糖類(ぶどう糖)	6.00					国産もち米	5.00	加工澱粉	4.80	食塩	12.76	トマト	28.00	梅酢	44.4		
							糖類(果糖ぶどう糖液糖)	6.00					水	48.00	裏ごし南瓜	3.60	クミン	12.03	にんじん	3.00				
							糖類(果糖)	4.00					馬鈴薯澱粉	3.00	赤唐辛子	0.76	たまねぎ	1.30	その他	2.10				
							糖類(砂糖)	2.00					砂糖	2.40	オレガノ	0.76	ガーリック	0.76	糖類					
							水	29.90					食塩	1.70					砂糖	23.20				
							ゲル化剤(増粘多糖類)	0.90					加工油脂	0.30					ぶどう糖果糖液糖	10.50				
							乳酸Ca	0.80											醸造酢	24.20				
							酸味料	0.30											食塩	5.20				
							香料	0.10											でん粉	2.20				
							ビタミンC	φ											香辛料	0.30				
							クエン酸鉄Na	φ(0.020)																
	特定原材料28品目 △●：同一原料施設内で使用しているアレルゲン	卵		卵		卵		卵	△	卵		卵		卵		卵		卵		卵		卵		卵
乳			乳		乳	●	乳	△	乳	△	乳		乳		乳	△	乳	△	乳	△※	乳		乳	
小麦			小麦		小麦		小麦	△	小麦	△	小麦		小麦		小麦	△	小麦		小麦		小麦		小麦	
小麦醤油			小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油	△	小麦醤油	△	小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油		小麦醤油	△
そば			そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば	
落花生			落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生	
えび			えび		えび		えび	△	えび	△	えび		えび		えび		えび		えび		えび		えび	△
かに			かに		かに		かに	△	かに	△	かに		かに		かに		かに		かに		かに		かに	
アーモンド			アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド	△	アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド	
あわび			あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび	
いか			いか		いか		いか	△	いか	△	いか		いか		いか		いか		いか		いか		いか	
いくら			いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら	
オレンジ			オレンジ		オレンジ		オレンジ	△	オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ	
カシューナッツ			カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ	
キウイフルーツ			キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ	
牛肉			牛肉		牛肉		牛肉	△	牛肉	△	牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉	△	牛肉		牛肉	
くるみ			くるみ		くるみ		くるみ		くるみ	△	くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ	
ごま			ごま		ごま		ごま	△	ごま	△	ごま		ごま		ごま		ごま		ごま		ごま		ごま	
さけ			さけ		さけ		さけ	△	さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ		さけ	
さば			さば	△	さば		さば	△	さば	△	さば		さば		さば		さば		さば		さば		さば	△
大豆			大豆		大豆		大豆	△	大豆	●	大豆		大豆		大豆	△	大豆		大豆	△※	大豆		大豆	
大豆醤油			大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油	△	大豆醤油	△	大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油		大豆醤油	△
鶏肉			鶏肉		鶏肉		鶏肉	△	鶏肉	△	鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉	△	鶏肉		鶏肉	
バナナ			バナナ		バナナ		バナナ	△	バナナ	△	バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ	
豚肉			豚肉		豚肉		豚肉	△	豚肉	△	豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		豚肉	△	豚肉		豚肉	
まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		
もも		もも		もも		もも	△	もも		もも		もも		もも		もも		もも		もも		もも		
やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		
りんご		りんご		りんご		りんご	△	りんご	△	りんご		りんご		りんご		りんご		りんご	△	りんご		りんご		
ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	△	ゼラチン	△	ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	△	ゼラチン		ゼラチン		

配合割合一覧表(令和7年④・小学校) 8・9月以降追加食材

食品名	合わせ酢		さつまいもチップス		ごま(ねり)		たくあん		ココナッツミルク	
納品業者名	オーディエー株式会社		株式会社名給		オーディエー株式会社		太平物産株式会社		オーディエー株式会社	
製造業者名	株式会社Mizkan		ヨコイビーナッツ株式会社		株式会社大村屋		大洋食品工業		ユウキ食品株式会社	
配合割合(%)	糖類(果糖ぶどう糖液糖)	51.80	さつま芋砂糖	61.80	ごま	100.00	大根	51.11	ココナッツ	100.00
			植物油脂(米油)	23.40			砂糖混合ぶどう糖果糖液糖	26.40		
	糖類(砂糖)	9.70					醸造酢	4.90		
	醸造酢	28.10					食塩	4.70		
	食塩	8.50					酵母エキス	0.10		
	こんぶエキス	0.20					調合糖床	0.01		
	こんぶだし	0.20					水	12.78		
	水	1.50								
特定原材料28品目 △●：同一施設内で取り扱っているアレルギー	卵		卵	△	卵		卵		卵	
	乳		乳	△	乳		乳	△	乳	
	小麦	●	小麦	△	小麦		小麦		小麦	
	小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油		小麦醬油	
	そば		そば		そば		そば		そば	
	落花生		落花生	△	落花生		落花生		落花生	
	えび		えび	△	えび		えび		えび	
	かに		かに	△	かに		かに		かに	
	アーモンド		アーモンド	△	アーモンド		アーモンド		アーモンド	
	あわび		あわび		あわび		あわび		あわび	
	いか		いか	△	いか		いか		いか	
	いくら		いくら		いくら		いくら		いくら	
	オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ	
	カシューナッツ		カシューナッツ	△	カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ	
	キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ	
	牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉	
	くるみ		くるみ	△	くるみ		くるみ		くるみ	
	ごま		ごま	△	ごま	●	ごま		ごま	
	さけ		さけ	△	さけ		さけ		さけ	
	さば		さば		さば		さば		さば	
	大豆		大豆	△	大豆		大豆	△	大豆	
	大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油		大豆醬油	
	鶏肉		鶏肉	△	鶏肉		鶏肉		鶏肉	
	バナナ		バナナ		バナナ		バナナ		バナナ	
	豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		豚肉	
	まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ		まつたけ	
	もも		もも		もも		もも		もも	
	やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも	
	りんご		りんご	△	りんご		りんご		りんご	
	ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	